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MUNICIPIO DE QUIXERE 

Relatório de Classificação 
Relatório de Classificação da licitação pública, na modalidade de Novo Pregão eletrônico, a que se refere o edital n°0007/2024 - SEINFRA do(a) 
MUNICIPIO DE QUIXERE, CNPJ 07.807.191/0001-47. 

Nome do promotor I comprador: MUNICIPIO DE QUIXERE 
Edital: 0007/2024- SEINFRA 
Data de início do recebimento das propostas: 24 de abril de 2024 às 12:00 
Data da Realização: 10 de maio de 2024 às 08:30 
Local: www.licitamaisbrasil.com.br 
Pregoeiro responsável: José Eucìmar de Lima 
Ao(s) 10 dia(s) do mês maio do ano de 2024, no endereço eletrônico www.licitamaisbrasil.com.br, nos termos da convocação de aviso de licitação, 
reuniram-se o(a) pregoeiro(a) Sr.(a) José Eucimar de Lima juntamente com a equipe de apoio Sr.(a) Tiago Maia Pires e Luciana de Santiago 
Gomes, para proceder a sessão publica de Novo Pregão eletrônico com o objetivo de adquirir/contratar: LOCAÇÃO DE MÁQUINAS PESADAS 
TIPO ESCAVADEIRA HIDRÁULICA E MOTONIVELADORA DESTINADOS A MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE 
DESENVOLVIMENTO URBANO, MEIO AMBIENTE E INFRAESTRUTURA DO MUNICIPIO DE QUIXERÉ. 

ItemILote 1: LOCAÇÃO DE MÁQUINA PESADA (PC ESCAVADEIRA) - MOTORISTA. MANUTENÇÃO, DESLOCAMENTO E COMBUSTÍVEL: 
POR CONTA DA CONTRATADA. 
Participação: Ampla participação 
Situação: Encerrado 

Motivo: 
Classificação final do(s) Participante(s): 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance 
Final: 

J G CONSTRUCOES E SERVICOS LIDA 33.710.16610001.50 Sim R$ 279,25 
DB LOCACAO DE VEICULOS LTDA 08.596.699/0001-06 Sim R$ 297,86 
CALCULO CERTO SERVICOS LTDA 49.671.963/0001-06 Sim R$ 297,86 
ECOITA ENGENHARIA E EMPREENDIMENTOS LTDA 20.732.519/0001-71 Sim R$ 297,86 
P23 EMPREENDIMENTOS LTDA 50.904.313/0001-42 Sim R$ 300,00 
FOCO LOCACAO AMBIENTAL 48.684.766/0001-69 Sim R$ 300,00 
MF CONSTRUCOES LTDA 10.935.477/0001-12 Sim R$ 300,00 
F & A LOCACOES DE VEICULOS LTDA 21.803.486/0001-76 Sim R$ 302,52 
Ti BUSINESS LOCACAO E SERVICOS LTDA 10.567.638/0001-62 Sim R$ 304,94 
COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 41.250.142/0001-94 Sim R$ 305,30 
VIA ROYALE SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA 16.661.158/0001-42 Sim R$ 305,31 
M K SERVICOS EM CONSTRUCAO E TRANSPORTE 
ESCOLAR LTDA 35.864.328/0001-30 Sim R$ 306,95 

KRONUS SERVICOS, LOCACOES E CONSTRUCOES LTDA 37.239.818/0001-71 Sim R$ 306,99 
VICO IASI VIANA NASCIMENTO TRUCKCAR 48.895.470/0001-97 Sim R$ 307,17 
ALFA LOCACOES DE VEICULOS LTDA 07.125.539/0001-16 Sim R$ 307,36 
ECLIPSE SERVICOS & LOCACOES LTDA 02.829.565/0001-01 Sim R$ 307,36 
wu construções e serviços Itda - epp 10.932.123/0001-14 Sim R$ 309,03 
COLINAS TRANSPORTE E CONSTRUÇÕES ESERVIÇOS 17.555.669/0001-42 Sim P5309,03 
AVAM SERVICOS LTDA 18.640.470/0001-85 Sim R$ 312,76 
DAVID CONSTRUCOES LTDA 52.717.088/0001-60 Sim R$ 316,48 
TRANS SERVICE LOCACOES E SERVICOS LTDA 28.036.437/0001-02 Sim R$ 316,48 
SARAIVA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA 30.166.388/0001-66 Sim R$ 320,00 
PREMIERE LOCACOES E SERVICOS LTDA 22.280.521J0001-82 Sim R$ 320,00 
L & L COMERCIO LTDA 32.125.666/0001-62 Sim R$ 320,00 
CAIO CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 11.417.068/0001-97 Sim R$ 320,00 
F P CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 43.803.324/0001-70 Sim R$ 322,00 
LF SERVICOS URBANOS LTDA 45.687.486/0001-16 Sim R$ 327,65 
J.J. LOCACOES & CONSTRUCOES LTDA 18.866.411/0001-20 Sim R$ 335,09 
RAFAEL ANDRADE DE SOUSA VEICULOS 37.658.27110001-49 Sim R$ 340,00 
C V TOME SERVICOS 23.834.673/0001-42 Sim R$ 340,00 
CONSTRUTORA E LIMPEZA URBANA DANTAS LTDA 47.674.423/0001-50 Sim R$ 350,00 
ILUMICON CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 21.139.049/0001-08 Sim R$ 353,71 
MINERVA SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA 31.139.889/0001-16 Sim R$ 357,43 
31 CONSTRUCAO E LOCACAO LTDA 18.252.682/0001-95 Sim R$ 360,00 
ARS LOCACOES COMERCIO & SERVICOS LTDA 50.436.217/0001-17 Sim R$ 369,00 
MAREA LOCACAO E SERVICOS LTDA 10.923.326/0001-44 Sim R$ 372,00 
NORDESTINA LOCACAO E SERVICO LTDA 97.529.346/0001-13 Sim R$ 372,33 
CONSTRUTORA MONTE CRISTO LTDA 18.318.446/0001-24 Sim R$ 372,33 
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA 40.219.546/0001-52 Sim RS 372,33 
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Final: 

CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES LIDA 39.420.606/0001-11 Sim R$ 372,33 

COMAR - CONSTRUCAO LOCACAO E REFRIGERACAO 
LTDA 

09.247.224/0001-77 Não R$ 247,00 

ALLMAX CONTRUCOES E SERVICOS LTDA 43.570.564/0001-72 Não R$ 249,00 
RA.0 PLUS SERVICOS LTDA 24.730.537/0001-75 Não R$ 251,00 
RODRIGO PEREIRA DE OLIVEIRA 31.019.673/0001-17 Não R$ 252,19 
DM EMPREENDIMENTOS LTDA 21.803.450/0001-92 Não R$ 260,40 
D L LOCACOES & SERVICOS LIDA 35.847.172/0001-80 Não R$ 275,00 

ItemlLote 2: LOCAÇÃO DE MÁQUINA PESADA - (MOTONIVELADORA) 
Participação: Ampla participação 
Situação: Encerrado 
Motivo: 
Classificação final do(s) Participante(s): 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance 
Final: 

MF CONSTRUCOES LTDA 10.935.47710001-12 Sim R$ 207,00 
COMAR - CONSTRUCAO LOCACAO E REFRIGERACAO 
LIDA 09.247.224/0001-77 Sim R$ 208,00 

P.A.0 PLUS SERVICOS LTDA 24.730.537/0001-75 Sim R$ 214,10 
DM EMPREENDIMENTOS LTDA 21.803.450/0001-92 Sim R$ 215,60 
ALLMAX CONTRUCOES E SERVICOS LTDA 43.570.564/0001-72 Sim R$ 228,00 
D L LOCACOES & SERVICOS LTDA 35.847.172/0001-80 Sim R$ 231,01 
J G CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 33.710.166/0001-50 Sim R$ 231,05 
RODRIGO PEREIRA DE OLIVEIRA 31.019.673/0001-17 Sim R$ 240,29 
CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES LTDA 39.420.606/0001-11 Sim R$ 246,45 
DB LOCACAO DE VEICULOS LTDA 08.596.699/0001-06 Sim R$ 246,46 
ECOITA ENGENHARIA E EMPREENDIMENTOS LTDA 20.732.519/0001-71 Sim R$ 246,46 
CALCULO CERTO SERVICOS LTDA 49.671.963/0001-06 Sim R$ 247,00 
P2J EMPREENDIMENTOS LTDA 50.904.313/0001-42 Sim R$ 250,00 
CONSTRUTORA MONTE CRISTO LIDA 18.318.446/0001-24 Sim R$ 250,00 
F & A LOCACOES DE VEICULOS LTDA 21.803.486/0001-76 Sim R$ 250,31 
TJ BUSINESS LOCACAO E SERVICOS LTDA 10.567.638/0001-62 Sim R$ 252,31 
VIA ROYALE SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA 16.661.158/0001-42 Sim R$ 252,62 
M K SERVICOS EM CONSTRUCAO E TRANSPORTE 

• ESCOLAR LIDA 35.864.328/0001-30 Sim R$ 253,97 

KRONUS SERVICOS, LOCACOES E CONSTRUCOES LTDA 37.239.818/0001-71 Sim R$ 254,00 
VICO IASI VIANA NASCIMENTO TRUCKCAR 48.895.470/0001-97 Sim R$ 254,16 
ALFA LOCACOES DE VEICULOS LTDA 07.125.539/0001-16 Sim R$ 254,31 
ECLIPSE SERVICOS & LOCACOES LTDA 02.829.565/0001-03 Sim R$ 254,31 
wu construções e serviços Itda - epp 10.932.123/0001-14 Sim R$ 255,70 
COLINAS TRANSPORTE E CONSTRUÇÕES ESERVIÇOS 17.555.669/0001-42 Sim R$ 255,70 
AVAM SERVICOS LTDA 18.640.470/0001-85 Sim R$ 258,78 
DAVID CONSTRUCOES LTDA 52.717.088/0001-60 Sim R$ 261,86 
TRANS SERVICE LOCACOES E SERVICOS LIDA 28.036.437/0001-02 Sim R$ 261,86 
MINERVA SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA 31.139.889/0001-16 Sim R$ 262,16 
L & L COMERCIO LTDA 32.125.666/0001-62 Sim R$ 270,00 
CAIO CONSTRUCOES E SERVICOS LIDA 11.417.068/0001-97 Sim R$ 270,00 
LF SERVICOS URBANOS LIDA 45.687.486/0001-16 Sim R$ 271,10 
FOCO LOCACAO AMBIENTAL 48.684.766/0001-69 Sim R$ 275,00 
J.J. LOCACOES & CONSTRUCOES LIDA 18.866.411/0001-20 Sim R$ 277,26 
RAFAEL ANDRADE DE SOUSA VEICULOS 37.658.271/0001-49 Sim R$ 280,00 
C V TOME SERVICOS 23.834.673/0001-42 Sim R$ 280,00 
PREMIERE LOCACOES E SERVICOS LTDA 22.280.521/0001-82 Sim R$ 280,00 
CONSTRUTORA E LIMPEZA URBANA DANTAS LTDA 47.674.423/0001-50 Sim R$ 285,00 
31 CONSTRUCAO E LOCACAO LTDA 18.252.682/0001-95 Sim R$ 290,00 
SARAIVA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA 30.166.388/0001-66 Sim R$ 290,00 
F P CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 43.803.324/0001-70 Sim R$ 291,00 
ILUMICON CONSTRUCOES E SERVICOS LIDA 21.139.049/0001-08 Sim R$ 292,66 
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COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 41.250.142!0001-94 Sim R$ 304,99 
ARS LOCACOES COMERCIO & SERVICOS LTDA 50.436.217!0001-17 Sim R$ 305,00 
MAREA LOCACAO E SERVICOS LTDA 10.923.326!0001-44 Sim R$ 308,00 
NORDESTINA LOCACAO E SERVICO LTDA 97.529.346!000143 Sim R$ 308.07 
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATIC? LTDA 40.219.546!0001-52 Sim R$ 308,07 
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Pregoei • (a): José Eucimar de Lima ~ • \~~~ `~~. 

! 

(,,10  r? rn ~ 
Equipe de Apoio: Tiago Maia Pires 

^f Ç1nc rk 
Equipe de Apoio: Luciana de Santiago Gomes 
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Relatório de Lotes/Itens Desertos, Fracassados, Anulados ou 
Relatório de Lotes/Itens Fracassados da licitação pública, na modalidade de Novo Pregão eletrônico, a que se refere o e.Ir — t /2024 -
SEINFRA do(a) MUNICIPIO DE QUIXERE, CNPJ 07.807.191/0001-47. 

Nome do promotor! comprador: MUNICIPIO DE QUIXERE 
Edital: 0007/2024 - SEINFRA 
Data de início do recebimento das propostas: 24 de abril de 2024 às 12:00 
Data da Realização: 10 de maio de 2024 às 08:30 
Local: www.licitamaisbrasil.com.br 
Pregoeiro responsável: José Eucimar de Lima 
Ao(s) 10 dia(s) do mês maio do ano de 2024, no endereço eletrônico www.Iicitamaisbrasil.com.br, nos termos da convocação de aviso de licitação, 
reuniram-se o(a) pregoeiro(a) Sr.(a) José Eucimar de Lima juntamente com a equipe de apoio Sr.(a) Tiago Maia Pires e Lucian de Santiago 
Gomes, para proceder a sessão pública de Novo Pregão eletrônico com o objetivo de adquirir/contratar: LOCAÇÃO DE MAQUINAS PESADAS 
TIPO ESCAVADEIRA HIDRÁULICA E MOTONIVELADORA DESTINADOS A MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE 
DESENVOLVIMENTO URBANO, MEIO AMBIENTE E INFRAESTRUTURA DO MUNICIPIO DE QUIXERE. 

a 
~

. Pregoeiro): José Eucimar de Liplà".a"&°
~ 

r~ 

\ ( t.,, 7)
(%Uo / I /?1Fl !" /R r~ - 

Equipe de Apoio: Tiago Maia Pires 
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Equipe de Apoio: Luciana de Santiago Go 
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MUNICIPIO DE QUIXERE 

Termo de Adjudicação 
Nome do promotor! comprador: MUNICIPIO DE QUIXERE 

Edital: 0007/2024 - SEINFRA 
A Autoridade Competente da(o) MUNICIPIO DE QUIXERE, sr.(a) Valderi Fernandes de Araújo, no uso das atribuições legais, conforme legislação 
vigente (Lei 14.133/2021 e demais legislações aplicáveis), após exame e deliberação do processo administrativo n° 0007/2024 que institui o 
presente Novo Pregão eletrõnico, resolve Adjudicar. 

Empresas vencedoras 

Empresa: Total: 

J G CONSTRUCOES E SERVICOS LIDA R$ 111.700,00 

ME CONSTRUCOES LTDA R$ 82.800,00 

Lote 1: 
Situação: Encerrado 
Empresa vencedora: J G CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 
Item: LOCAÇÃO DE MÁQUINA PESADA (PC ESCAVADEIRA) - MOTORISTA. MANUTENÇÃO, DESLOCAMENTO E COMBUSTÍVEL: POR 

(lONTA DA CONTRATADA. 

Valor Unitário: Quantidade: Marca: Valor Global: Valor de Referência: Diferença: 

R$ 279,25 400,00 catou similar R$ 111.700,00 R$ 148.932,00 -R$ 37.232,00 

Lote 2: 
Situação: Encerrado 
Empresa vencedora: ME CONSTRUCOES LTDA 
Item: LOCAÇÃO DE MAQUINA PESADA - (MOTONIVELADORA) 

Valor Unitário: Quantidade: Marca: Valor Global: Valor de Referência: Diferença: 

R$ 207,00 400,00 SERVIÇO R$ 82.800,00 R$ 123.228,00 -R$ 40.428,00 

Data e horário da Adjudicação: 
16 de maio de 2024 às 09:49 

Valderi Fernandes de Araújo 
Secretaria Municipal de Infra. Desen. Urb, e Meio Ambiente - SEINFRA 
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Nome do promotor! comprador: MUNICIPIO DE QUIXERE 

Editai: 000712024 - SEINFRA 
A Autoridade Competente da(o) MUNICIPIO DE QUIXERE, sr.(a) Valderi Fernandes de Araújo, no uso das atribuições legais, conforme a 
legislação vigente (Lei 14.133!2021 e demais legislações aplicáveis), após constatar a legitimidade dos atos procedimentos e correção jurídica das 
fases internas e externas do procedimento, resolve HOMOLOGAR o resultado do Novo Pregão eletrônico n° 0007!2024. 

Empresas vencedoras 

Empresa: Total: 
J G CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA R$111.700,00 

MF CONSTRUCOES LTDA R$ 82.800,00 

Lote 1: 
Situação: Encerrado 
Empresa vencedora: J G CONSTRUCOES E SERVICOS LIDA 
Item: LOCAÇÃO DE MÁQUINA PESADA (PC ESCAVADEIRA) - MOTORISTA. MANUTENÇÃO, DESLOCAMENTO E COMBUSTÍVEL: POR 

TONTA DA CONTRATADA. 

Valor Unitário: Quantidade: Marca: Valor Global: Valor de Referência: Diferença: 
R$ 279,25 400,00 cat ou similar R$ 111.700,00 R$ 148.932,00 -R$ 37.232,00 

Lote 2: 
Situação: Encerrado 
Empresa vencedora: MF CONSTRUCOES LTDA 
Item: LOCAÇÃO DE MÁQUINA PESADA - (MOTONIVELADORA) 

Valor Unitário: Quantidade: Marca: Valor Global: Valor de Referência: Diferença: 
R$ 207,00 400,00 SERVIÇO R$ 82.800,00 R$ 123.228,00 -R$ 40.428,00 

Data e horário da Homologação: 
16 de maio de 2024 às 09:50 

I ! 

Valderi Fernandes de Araújo 
Secretaria Municipal de Infra. Desen. Urb. e Meio Ambiente - SEINFRA 
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